ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 16 июня 2021 г. № 06/724

О внесение изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14
августа 2019 г. № 08/1048 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории  городского округа  «Вуктыл»

В соответствии  с  Федеральным законом  от  06  октября  2003  г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Федеральным
законом  от  24  июня  1998  г.  №  89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,
постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31  августа  2018  г.  №  1039  «Об
утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых  коммунальных
отходов и ведения их реестра», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от
18  февраля  2019  г.  №  02/147  «Об  утверждении  Порядка  обустройства  мест  (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории городского
округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 августа 2019
г. № 08/1048  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных
отходов на территории городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «С.А. Постельга» заменить словами «В.М. Лысенко»;
2) в реестре  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

городского округа «Вуктыл», утвержденном постановлением (приложение):
позицию 72 изложить в следующей редакции:

«
72 Контейнерная

площадка № 28 по
адресу: Российская

Федерация,
Республика Коми,

городской
округ «Вуктыл»,

г.Вуктыл, ул.
Комсомольская,
дома № № 3, 7

количество
контейнеров
составило – 4

шт., объемом –
0,75 м³

(каждый)

Собственники
многоквартирного

дома № 7 ул.
Комсомольская,

ООО
«Управляющая

компания «Кедр»

источником
образования

отходов являются
жители

многоквартирных
домов №№
3, 7 по ул.

Комсомольская;
дом № 5 ул.

Комсомольская

»;
 позицию 90 изложить в следующей редакции:

«
90 Контейнерная

площадка № 46 по
адресу:

Российская
Федерация,

 Республика Коми,
городской

округ «Вуктыл», г.
Вуктыл, ул. Речная,
жилые дома № №

1,
1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7,

7б,
8, ул. Дорожная,

жилые дома № №

количество
контейнеров
составило - 2

шт., объемом -
0,9 м³

(каждый)

Администрация
городского округа

«Вуктыл»

источником
образования

отходов являются
жители

жилых домов № №
1, 1а, 2, 3,

4, 5, 6, 7, 7б, 8 по
ул. Речная,

№ № 2, 4, 16, 18, 25
по ул.

Дорожная.,  ГУ РК
«Вуктыльское

лесничество» —
объект «Гараж»

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

2,
4, 16, 18, 25

»;
позиции 120 - 124 изложить в следующей редакции:

«
120 Контейнерная площадка по

адресу:
Российская Федерация,

Республика Коми, г.Вуктыл,
Производственная зона

площадка филиала  ООО
«Газпром трансгаз Ухта»-

Управление связи
Географические координаты:

             СШ 63.849183
63.849827
63.850043
63.849382

              ВД 57.316829
                     57.317650

57.316346
57.316346

Количество
контейнеров:
2 контейнера :
1 контейнер

объемом 0,75м3,  -
смешанные

отходы;
1 контейнер

объемом 0,2м3 -
сухие отходы

(бумага, картон,
пластик)

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 4 м2

ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

Источником
образования

отходов является
ООО «Газпром
трансгаз Ухта»

Управление связи

121 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл,
Коммунально-складская зона,

площадка Вуктыльской
автотракторной колонны

(стояночный бокс ПБ)
Географические координаты:

63.850345 57.304528

Количество
контейнеров:
2 контейнера:
1 контейнер

объемом 0,75м3,  -
смешанные

отходы;
1 контейнер

объемом 0,2м3 -
сухие отходы

(бумага, картон,
пластик)

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

транспорта и
специальной техники

(УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная
колонна (ВукАТК)

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

автотракторная
колонна

(стояночный бокс
ПБ)

122 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл,
Коммунально-складская зона,

площадка Вуктыльской
автотракторной колонны (РММ)
Географические координаты:

63.849463 57.3314026

Количество
контейнеров:
2 контейнера:
1 контейнер

объемом 0,75м3,  -
смешанные

отходы;
1 контейнер

объемом 0,2м3 -
сухие отходы

(бумага, картон,
пластик)

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

транспорта и
специальной техники

(УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная
колонна (ВукАТК)

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

автотракторная
колонна (РММ)

123 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл,

Количество
контейнеров:
2 контейнера:
1 контейнер

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

Производственная зона,
площадка Вуктыльской

автотракторной колонны
(дорожный участок)

Географические координаты:
63.88050957.308743

объемом 0,75м3,  -
смешанные

отходы;
1 контейнер

объемом 0,2м3 -
сухие отходы

(бумага, картон,
пластик)

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

транспорта и
специальной техники

(УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная
колонна (ВукАТК)

автотракторная
колонна (дорожный

участок)

124 Контейнерная площадка по
адресу:

Российская Федерация,
Республика Коми, г. Вуктыл, ул.

Первомайская, площадка
Вуктыльской автотракторной

колонны (база РВУ)

Количество
контейнеров:
2 контейнера:
1 контейнер

объемом 0,75м3,  -
смешанные

отходы;
1 контейнер

объемом 0,2м3 -
сухие отходы

(бумага, картон,
пластик)

Площадка  -
бетонное
покрытие,

площадью 2 м2

Филиал ООО
«Газпром трансгаз
Ухта»  Управление
технологического

транспорта и
специальной техники

(УТТиСТ),
Вуктыльская

автотракторная
колонна (ВукАТК)

Источником
образования

отходов является
Вуктыльская

автотракторная
колонна

(база РВУ)

».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  исполняющего

обязанности  заместителя  руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  В.М.
Лысенко.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              Г.Р. Идрисова